ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MAREMA

CNPJ:

R

C.E.P.:

11.900.561/0001-63

89868-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  3/2016 - DL

9/2016

9/2016

06/04/2016

Folha:  1/1

       O(a)  Gestor Fms,   CARMEM PERCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão

de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CLINICA MEDICA EMILIANO LTDA - ME     (3116)

1

 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MEDICOS, NO ATENDIMENTO

MEDICO CLINICO AMBULATORIAL, PARA ATENDIMENTO

CLINICO A POPULAÇÃO  DO MUNICÍPIO, PARA PROGRAMA

ACS - AGENTES COMUNITÁRIO DE SAUDE E ATENDIMENTO

EM UNIDADE DE SAUDE, SEM QUALQUER VINCULO DE

TRABALHO OU EMPREGO COM A ADMINISTRAÇÃO PUBLICA

MUNICIPAL, COM CARGA HORARIA DE 20 (VINTE) HORAS

SEMANAIS.

MÊS 1,00  0,0000 12.000,00    12.000,00

Total do Fornecedor: 12.000,00

Total Geral: 12.000,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

9/2016

3/2016-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

06/04/2016

 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MEDICOS, NO ATENDIMENTO  MEDICO CLINICO AMBULATORIAL,

PARA ATENDIMENTO CLINICO A POPULAÇÃO  DO MUNICÍPIO, PARA PROGRAMA ACS - AGENTES

COMUNITÁRIO DE SAUDE E ATENDIMENTO EM UNIDADE DE SAUDE, SEM QUALQUER VINCULO

DE TRABALHO OU EMPREGO COM A ADMINISTRAÇÃO PUBLICA MUNICIPAL, COM CARGA

HORARIA DE 20 (VINTE) HORAS SEMANAIS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   6   de  Abril   de   2016.